
7n-iluvní strany:

~~
sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IC: 24723720

CZ24723720
číslo účtu:
zastoupená: PharmDr. František Grúrüsi, jednatel
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. pod sp ~zn. C

(dála jan ‚~e~::cC)

:o~a ‘: ta ar r~2~
sídlo: Žižkova 146, Kohn III, 280 02 Kolín
IC: 27256391
DIČ: CZ 27256391
číslo účtu:
zastoupená: MUDr. Pettetu Chudomelem, MBA, předsedou představens~a;
MUDr. Igorem Karenem, místopředsedou představenstru
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenčm u Městského soudu v Praze pod
sp. zn. B 10018

(~dá1e jen „OdběaateU)

uzavtiají dneáoího dne, městce a roku podle ustanovení. ~ 1746 odst. 2 obČanského
zákoníku v platuém znění tuto

Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu

Preambu]le

Odbětatel od~bítá z disttibučn sítě v Česk~ tepublice zahtnující také Společnost (dále.
jen. „Distribu.ční síť) zboží uvedené v P~í1oze Č. 2. této smlouvy (dále jen „Zho~í~‘),
a to v množ;ství potřebmím pro výkon jeho činnosti. Jednotlivé, kupní smlouvy na
dodávky Zboží nejsou předmětem ujednání této smlouvy ni)ak dut:Čeny.

Článek II.
Předmět smlouvy

1.. Společnost se zavazuje v případě splnění. dále uvedených podmínek poskytnout
Odběrat:eh prostřednictvím dis&ibutora. obtatový bonus (dále jen ~Bonus“) za
odběr Zboží ~a. podmínek uvedených v Příloze Č. 1 této smlouvy a při jejich
splnění a v tat-n uvedetré výši. Bonus bude v takovém případě. vypočten, podle
Přílohy Č. 1 této s:feaiömry tatuo5ta.tně pro v PČíloze. Č. 2 uvedené Zbo~í a pro ka~d~
refetenční období v Příloze č~ 1 specifikované za. předpokladu, že odběr Zboží
prostřednictvím distti.but:ora. v takovčm období dosáhne tuímrná.lmí obratu
uvedeného v příslušné P~í1o~e- pro jednotlivá pé~sma, resp. jej přcs~hne.

1



2. Bonus je stanoven ~ jednomilych Fřfloháck vždy pro konkrétní d~sažený obrat v
referenčním období, přičemž obrat se vypočte jako součet cen všech balení
příslušného Zboží, který Odběratel nakoupí v referenčním období z Distribuční
sítě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí cena výrobce tj.
Společnosti bez OPiti v příslušném referenčním období.

5. Keíbrencnim obdo bim se pro ucely teto smlouvy rozunn obdobi urcene i~nlohou
Č. I této smlouvy.

4. Dojde — ii v referenčním období k významným změnám cen Zboží, případně ke
změnám v portfoliu Zboží vstoupí obě smluvní strany do jednání o případné
revizi Příloh téro smlouvy.

S. Společnost na základě údajů o prodeji Zboží Odběrateli v daném reíerenčním
období, a po jejich vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami, vystaví
vyúčtování Bonusu a dá pokyn distributorovi k vystavení opravného daňového
doldadu, který distributor zašle Odběrateli do 15-d dnů ode dne skončení
referenčního období a tento uhradí distributor se splatností 30-ti dnů od jeho
vystavení.

6. V případě, že dojde k ukončení této smlouvy před uplynutím referenčního
období, poskytne Společnost prostřednictvím distributora Odběrateli Bonus
poměrné v~ši (alikvotní část) za takové zkrácené referenční období.

Článek H.
Další uj~ednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán
odebírat Zboží, a to ani od třetích osob v jakémkoli množství a i nadále
disponuje absolutní volností co do výběru Zboží, a to bez ohledu na to, zda jsou
vyráběny či dodávány Společností nebo jiným dodavatelem.

2. Společnost výslovně prohlašuje, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či
návodem na neoprávněné čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění
a zároveň prohlašuje, že jí nejsou známé žádné skutečnosti, které by bránily
poskytnutí tohoto Bonusu. Případné závazky Odběratele vůči zdravotním
pojišťovnám a jejich vypořádání jsou jeho výhradní záležitostí.

3. Společnost výslovně prohlašuje, že veškeré řinanční prostředky tvořící Bonus
nepochází z veřejných prostředků.

4. Znění té.to smlouvy odpovídá dřívější ústní dohodě smluvních stran, která
nabyla účinnosti dnem 1. 10. 2018 a podle které smluvní strany postupovaly již
před podpisem této smlouvy, s čímž smluvní strany uzavřením této smlouvy
souhlasí a tímto obsah této dohody v písemné podobě potvrzují.

2

. . . ...... . . .



Če~rJLJW

1. Smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím
osobám částí smlouvy představující obchodní tajemství některé ze smluvních
stran či jiné údaje vyloučené ze zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných
obchodních vztazích.

2. Smluvní strany zpřístupni celý obsah této smlouvy a informace týkající se jejich
spoluprace pouze ten-i zamestnancum, spolecnikum, akcionarum a oc~bornym
poradcům, kteri ~e potrebuji znat v souvislosti s pinenim ukolu v tamd teto
spolupráce.

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které:
r. jsou veřejně známé,
Ď. se stanou veřejně známými jinak než porušením této povinnosti

mlčenlivostí zde uvedené,
c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této

straně,
d. strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti,
e. vyžadují-li talc obecně závazné právní předpisy nebo na základě

rozhodnutí soudů či správních orgánů.

4. Společnost prohlašuje, že informace obsažené v jednotlivých Přílohách I a 2 této
Smlouvy považuje za své obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně
významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích
běžně nedostupných skutečností, mj. také definici Zboží, stanovení obratu, který
má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus podle této smlouvy, vzor a
způsob výpočtu ceny a výši Bonusu, cenu balení Zboží, bude-li v příslušné
Příloze uvedena.

5. Je-h dána zákonná povinnost k uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní
strany, že takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením ~ 5 odst.
2 zákona o RS, a to po anonymizaci a znečitelnění údajů uvedených v předešlém
odstavci v souladu s ~ 5 odst. 8 zákona o RS, které nepodléhají jejich zveřejnění.
Za tímto účelem Společnost před uzavřením této smlouvy zpracuje redigovanou
verzi smlouvy s vyloučením dat z uveřejnění (tj. zejména Příloh I a 2
obsahujících obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob nedostupných
z veřejných evidenc~ a zašle ji Odběrateli pro účely uveřejnění v registru smluv
ve strojově čitelném fotmátu.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah
založen~ touto smlouvou řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.102018 do 30.9.2020. Smlouva nabude
účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Nabude-li tato smlouva účinnosti

3



cínem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany výslovně dohodly, že
ujednání této smlouvy se použijí i na právní poměry vzniklé řnezi smluvními
stranami dle této smlouvy od okamžiku jejího uzavření do okamžiku nabycí
účinnosti této smlouvy dle registru smluv.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou
výpovědí i bez uvedení důvodu a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní
doba činí I měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Ĺ~. Smluvní strany si dále sjednaly, že jakékoliv spory, neshody nebo sporné nároky
vyplvýající ze smlouvy nebo vzdíldé v souvislosti se smlouvou, budou smluvní
strany řešit především smírnou cestou a vzájemným jednáním. V případě, že k
vyřešení jakéhokoliv sporu vyplývajícího ze smlouvy mezi smluvními stranami
nedojde smírnou cestou, je k řízení v souladu s ~ 89a zákona č. 99ĺ1963 Sb.,
občanský soudní řád, místně příslušným soud určený podle sídla Odběratele.

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných
písemných dodatků, podepsaných smluvními stranami.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom z nich.

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
- Příloha č. 1 — Bonus
- Příloha Č. 2 — Seznam Zboží

V Praze, dne 6,10.2018 za Společnost:

Gedeon Richter M~Ltketing ČR, s.r.o.
PharmDr. František Gvůáiisi, jednatel

V Kolně dne ~.:~za G

Oblastní nemocnice Kolín, a,s., nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda ~řed~m~~tva

OblastnÍ nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
MUDt~ Igor Katen, místopředseda představenstva

4



name pľesefltE~tiOE

31390184 1N06BX18

5997001380239

5997001312377

5997001312360

3293017

>794

)124566 5997001313824

0>24569 59970013 13848

0124572 5997001313862

0124575 5997001313886

130810 5997001312902

130811 5997001314463

1130812 5997001312889

130813 5997001314470

55383 5997001314746

)155385 5997001314753

0155387 5997001315033

0155389 5997001314760

0155391 5997001314777

155393 5997001315057

145845 5997001315354

>176998 2542620

173148 3529741

)145847 j~~OOI3lS36l

~99 2542638

~~~5T1~S29709

‚TOR 10/5MG POTAH.TABLETY POR TBL FLM 90

‚TOR 10110MG POTARTABLETY POR TBL FLM90

‚TOR 20/5MG POTAI-LTABLETY POR TBL FLM 90

JOR 20/l 0MG POTARTABLETY POR TBL PLM 90

B1OFENAC 100MG ____________

BIOFENAC 100MG POT.TABLETY _______

DFENACIOOMG POT.TABLETY _______

~V[NTON ________

~V1NTON _______

~V1NTON FORTE POR TBL NOB 30X IC

Vfl‘ITON FORTE POR TBL NOB 90X >OMO

JOWAN NOB 30X1OMO

COLTOWAN NOB 9OXIOMG

DOLFORIN 2SMCG/H5X TDR5X4,

DOLFOR1N SOMCG/H5X [EMP TDR5X9,

75MCG/H 5X I Elv[P TDR 5X144MG

100MCG/H 5X I EMP TDR 5X19,2MG

100MG TVRDÁ TOBOLKA POR CPS DUR IOOX100MG

.300MG TVRDÁ TOBOLKA POR CPS DUR

jS 300MG TVRDÁ TOBOLKA POR CPS DUR 1003(300MG

ORDIUS400MG TVRDÁ TOBOLKA POR CPS DUR 5OX400MG

LUNALDIN 100 ‚ TBL SLG 3OXIOORG

LUNALDIN 200 [TBL SLG 3OX200RG

300 [TBL SLG 30X300RG

[400 ORM TBL SLG 30X400RG

~ALDIN 600 ORM TBL SLG 30X600RG

1800 TBL SLG 30X800RG

10MG POTAI-LTABLETY POR TBL FLM 303(10MG

MERTENIL 10MG POTAI-1.TABLETY POR TBL PLM 903(10MG

MERTENIL 15MG POTA3-1.TABLETY POR TBL FLM 303(15MG

MERTENIL 20MG POTAI4.TABLETY POR TBL FLM 303(20MG

ENIL 20MG POTAI=1,TABLETY POR TBL FLM 903(20MG

CTEN1L 30MG POTAH.TABLETY POR TBL PLM 303(30MG

TEML 40MG POTAH.TABLETY POR TBL FLM 303(40MG

.40MG POTAH.TABLETY POR TBL FLM 9OX4OMG

~ASC 35MG TBL S PRODLEV. POR TBL PRO 603(35MG

RAENOM 5MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 56X5MG

RAENOM 7=5MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 56X7,5MG

10252

> 10253

13105

PLV SOL 2OX100MG

FLM 20X1 00MG

~M 6OXIOOMG

lNi SOL IOX2ML/1OMG

POR TBL NOB

NO3AX 12



E
W
W

W
t
C

N
‘U

‘U a

a


